АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  05.08.2024   №33
   с. Александровка

О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения от 01.12.2023 №57 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, на торгах» на территории Александровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства РФ от 20.07.2021 № 1228 «Об утверждении правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации», Уставом Александровского сельского поселения администрация Александровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к постановлению администрации Александровского сельского поселения от 01.12.2023 №57 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, на торгах» на территории Александровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области» (далее – Административный регламент) следующие изменения:

1.1. пункт 20.1.1. Административного регламента дополнить четвертым абзацем следующего содержания:
«Для юридических лиц, признанных ответственными организациями в соответствии с Законом Воронежской области от 01.12.2023 №116-ОЗ «О развитии ответственного ведения бизнеса на территории Воронежской области» срок предоставления Муниципальной услуги не должен превышать 28 рабочих дней со дня подачи заявления с приложением документов, необходимых для предоставления Муниципальной услуги, предусмотренных настоящим Административным регламентом».
2.Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Александровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области и разместить на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения в сети Интернет.
Глава     Александровского       сельского
поселения Павловского муниципального
района            Воронежской         области                                        С.И.Шешенко